
Vi samlas nu för den trettonde upplagan av vandringen 
längs den gamla Riksgränsen från Brömsebro till Askim, 
Göteborg. Vi följer i fotspåren av våra Skogskarlskamrater 
som genomförde denna vandring 1960-87. Under vägens 
gång stannar vi upp och studerar femstensrör, gränsstenar 
och andra sevärdheter.

Nu inbjuds alla Skogskarlar att sluta upp till 2026 års vand-
ring. Vi startar öster om Loshult, där budkaveln stann-
nade i fjol. Vi fortsätter under helgen västerut till Geta-
bäck där Linné startade sin Skånska resa. Vi passerar även 
nära platsen för Loshultskuppen 1676. En fin växtplats för  
orkidén knärot med hundratals blommor precis på  
gränsen går vi också förbi.

Gränsen viker sedan av norrut mot Älmhult och vi rör oss 
hela vandringen i en vid båge ganska nära Loshults kyrka. 
Under helgen kommer vi besöka Loshults hembygdsmu-
seum, där man har en fin samling av allehanda föremål, 
bl.a. en likvagn, en fin mineralsamling och en handelsbod 
från 50-talet. 

Vi kommer att bo i OK Gynges klubbstuga där det finns 
logi på hårt underlag och plats för husvagn och husbil.  
På kvällen bjuds vi på intressanta bildvisningar och  
berättelser om snapphanar mm. Vi äter middag på kvällen 
och får frukost på morgonen.

Riksgränsvandringen fortsätter längs 
gränsen Skåne-Småland 8-9/8!

Program

Lördagen den 8 augusti
13:00	 Samling vid OK Gynges klubbstuga i Marklunda, 

Osby. Vi ger oss ut mot dagens vandring och mer 
detaljer om vilka gränsmärken och sevärdheter vi 
passerar kommer i PM vid vandringen. Vi vandrar 
ca 5 km. Vi kommer passera Loshult och det blir 
besök på Loshults hembygdsmuseum 

18:00	 Kamratmåltid + föredrag med snapphaneanknyt-
ning.

Söndagen den 9 augusti
08:00	 Vi vandrar ca 8 km längs gränsen mellan Skåne 

och Småland och avslutar väster Loshults kyrka.  
Avslut ca 14:00

Anmälan skickas in senast 2/8 till Mikael Gustafsson, 
tele: 070-630 99 03, mail: nordskrivaren@gmail.com. Ange 
om du önskar logi och kamratmåltid och vilka dagar du 
önskar deltaga. Priset för ”allt” är ca 200 kr.

Knärot, Hembygdsdag vid Loshults hembygdsmuseum och 
handelsboden i museet.  


